
  Zásady hospodaření 2017        

Platné od 27. 6. 2017    Limity plnění pro řádné členy ZO SvS 

 

Název plnění Nárok Upřesnění Podmínky (* zaplacené 

členské příspěvky) 
Částka v Kč 

1. Příspěvek na 
dovolenou  

1 x za 2 roky nejvýše 50% částky za dovolenou na 
daňovém dokladu  

členství min. 1 rok* max. 3.000,– 

2. Příspěvek na zájezd 1 x za rok nejvýše 50% částky za zájezd na daňovém 
dokladu 

členství min. 1 rok* max. 500,– 

3. Příspěvek na kulturní 
akce 

1 x za rok nejvýše 50% částky za kulturní akci na 
daňovém dokladu 

členství min. 1 rok* max. 500,– 

4. Dar k životnímu jubileu 50 a 60 let věku člena  členství min. 2 roky* 1.000,– 
5. Dar při narození dítěte 
člena ZO 

nutno doložit rodným 
listem 

u dvojčat se znásobuje 2x členství min. 1 rok* 1.000,– 

6. Příspěvek na návštěvu 
dlouhodobě nemocného 
člena 

po třech měsících nemoci Pro členy ZO na občerstvení při návštěvě, 
návštěva se může opakovat 1 x za 2 
měsíce 

zaplacené členské 
příspěvky do doby 
nemoci 

300,– 

7. Dar pro dárce krve a 
plasmy 

nutno doložit potvrzením 
transfuzní stanice 

1. odběr   200,- Kč, za další pravidelné 
odběry jednou ročně 250,- Kč 

členství min. 1 rok* max. 250,– 

8. Příspěvek na letní 
dětský tábor nebo školu 
v přírodě 

1 x za rok, dítě do 15 let nejvýše 50% částky za LDT/ŠvP na 
daňovém dokladu 

členství min. 1 rok* max. 1.000,– 

9. Dar při úmrtí člena ZO vyplatí se pozůstalým  po předložení úmrtního listu členství min. 1 rok* 3.000,– 
10. Dar při odchodu do 
plného invalidního 
důchodu 

Vznik plného invalidního 
důchodu 

výši daru stanoví ZV  členství delší jak 5 let 1.000 ,– 
až 

3.000,– 

11. Příspěvek na 
sportovní akce a turnaje 

1 x za rok pořádané členy ZO SvS, účast min. 50% 
členů ZO SvS, výši příspěvku stanoví ZV 

organizátoři členství 
min. 1 rok* 

500,– až 
2.000,– 

12. Příspěvek na turnaj 
SvS v nohejbalu 

1 x za rok účast min. 50% členů ZO SvS  3.000,– 

13. Příspěvek na čipovou 
kartu 50% 

1 x za rok do krytého bazénu v Sokolově 50% částky 
za roční vstupné 

členství min. 1 rok* max. 500,– 

14. Příspěvek na 
permanentku 50% 

1 x za rok lední hokej, fotbal v Sokolově 50% částky 
za roční vstupné 

členství min. 1 rok* max. 500,– 

15. Sociální podpora dle potřeby při mimořádných životních událostech členství min. 1 rok* max. 2000,– 


